
 
Ciechanów, dnia 22.05.2024r. 

 
ZP/2501/42/24 

Zawiadomienie o wyborze  
najkorzystniejszej oferty 

 
dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Zakup i montaż urządzeń elektrycznych w 
Specjalistycznym Szpitalu Wojewódzkim w Ciechanowie.  (znak sprawy: ZP/2501/42/24) 

 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, wybrano ofertę 
złożoną przez: 

Pakiet3 - Zasilacz awaryjny UPS 

AG IT PROJECT Sp. z o.o. 
Pasmugi 4 21-345 Borki 
NIP: 5381865218 

Pakiet2 - UPS 

AG IT PROJECT Sp. z o.o. 
Pasmugi 4 21-345 Borki 
NIP: 5381865218 

Pakiet1 - Baterie 

ANMARO Sp. z o.o. 
ul. Na Skały 1b, 35-321 Rzeszów 
NIP: 8133186048 

 
Do upływu terminu składania ofert, tj. do godz. 10:00 w dniu 10.05.2024 r. złożono następujące oferty: 
 

Pakiet3 - Zasilacz awaryjny UPS 

AG IT PROJECT Sp. z o.o. 
Pasmugi 4 21-345 Borki 
NIP: 5381865218 

ANMARO Sp. z o.o. 
ul. Na Skały 1b, 35-321 Rzeszów 
NIP: 8133186048 

El-Komp Instalatorstwo Elektryczne Michał Więcek 
ul. Stanisława Moniuszki 5, 07-202 Wyszków 
NIP: 7621849988 

 

Pakiet2 - UPS 

AG IT PROJECT Sp. z o.o. 
Pasmugi 4 21-345 Borki 
NIP: 5381865218 

ANMARO Sp. z o.o. 
ul. Na Skały 1b, 35-321 Rzeszów 
NIP: 8133186048 

FAST GROUP 
Al. 3 Maja 12 00 - 391 Warszawa 12 
NIP: 118 00 01 905 

El-Komp Instalatorstwo Elektryczne Michał Więcek 
ul. Stanisława Moniuszki 5, 07-202 Wyszków 
NIP: 7621849988 

 

Pakiet1 - Baterie 

ANMARO Sp. z o.o. 
ul. Na Skały 1b, 35-321 Rzeszów 
NIP: 8133186048 

FAST GROUP 
Al. 3 Maja 12 00 - 391 Warszawa 12 
NIP: 118 00 01 905 

El-Komp Instalatorstwo Elektryczne Michał Więcek 
ul. Stanisława Moniuszki 5, 07-202 Wyszków 
NIP: 7621849988 

 
 
 
 
 



Oferty otrzymały następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 
 

Pakiet 3 - Zasilacz awaryjny UPS 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

CENA Razem 

AG IT PROJECT Sp. z o.o. 
Pasmugi 4 21-345 Borki 
NIP: 5381865218 

100,00 100,00 

ANMARO Sp. z o.o. 
ul. Na Skały 1b, 35-321 Rzeszów 
NIP: 8133186048 

89,46 89,46 

El-Komp Instalatorstwo Elektryczne Michał Więcek 
ul. Stanisława Moniuszki 5, 07-202 Wyszków 
NIP: 7621849988 

63,49 63,49 

 
 

Pakiet 2 - UPS 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

CENA Razem 

AG IT PROJECT Sp. z o.o. 
Pasmugi 4 21-345 Borki 
NIP: 5381865218 

100,00 100,00 

ANMARO Sp. z o.o. 
ul. Na Skały 1b, 35-321 Rzeszów 
NIP: 8133186048 

86,74 86,74 

FAST GROUP 
Al. 3 Maja 12 00 - 391 Warszawa 12 
NIP: 118 00 01 905 

53,67 53,67 

El-Komp Instalatorstwo Elektryczne Michał Więcek 
ul. Stanisława Moniuszki 5, 07-202 Wyszków 
NIP: 7621849988 

47,39 47,39 

 
 

Pakiet 1 - Baterie 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

CENA Razem 

ANMARO Sp. z o.o. 
ul. Na Skały 1b, 35-321 Rzeszów 
NIP: 8133186048 

100,00 100,00 

FAST GROUP 
Al. 3 Maja 12 00 - 391 Warszawa 12 
NIP: 118 00 01 905 

79,08 79,08 

El-Komp Instalatorstwo Elektryczne Michał Więcek 
ul. Stanisława Moniuszki 5, 07-202 Wyszków 
NIP: 7621849988 

81,06 81,06 

 
 
 
 


